
令 和 5年 10 月 31 日 

3年生保護者様 

大阪市立築港中学校 

校 長 西 中 善 彦  

  

進路懇談会のご案内 

 

秋寒の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校

の教育にご理解、ご協力を賜りまして厚くお礼申しあげます。 

さて、３年生はいよいよ進路選択の時期が目前にせまってまいりました。本人・

保護者・中学校の三者で、具体的な進路先をあげながら進路懇談を下記の日程で実

施いたしますので、ご記入の上 11月 6日（月）までにご提出お願いいたします。 

お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、必ずご出席くださいます

よう、よろしくお願いいたします。 

  

記 

 

１．日時：  11月 13日（月）～17日（金） 各日、13時 45分～16時 30分まで 

※16日（木）は海遊館実習のため実施しません 

        

２．場所：  3年 1組教室 

               

──────────────  き り と り  線────────────── 

進路懇談会希望日時 

                                    ３ 年 １ 組   番 生徒名              

                        保護者名              

ご都合の悪い日時の欄に×をお付けください。 

※11月６日（月）までにご提出ください 

 １3日（月） １4日（火） １5日（水） １7日（金） 

13：45～14：45     

14:45～15:45     

15：45～16：30     


